والیوں ریاست سے سالانہ
رسا رو جاگیر داران سے
عام فریادان سے
ششماہی
مالک غیر سے سالانہ شلک ہم نہیں
اکھڑا لیا
کا فیصلہ بذریعہ خط و کتابت طے ہو سکتا
ہے۔ جلا خط و کتابت دار سال زر بہ نام
مولانا ابوالوفار ثناء اللہ صاحب
(مولوی فضل) مالک و ایڈیٹر اخبار
المحدث امرتسر ہونی چاہئے۔

اکھڑا لیا

امرتسر مورخہ ۲۸ ذیقعد ۱۳۳۳ھ ہجری مطابق ۸ اکتوبر ۱۹۱۵ء عیسوی

فہرست مضامین

- ۱ اصلاح کی اصلاح
- ۲ قادیانی مشن (ہمارے سوالات کو جواب دیجو)
- ۳ ریاست پٹیالہ میں قادیانی تردید
- ۴ قرضہ میعاد کی گورنمنٹ ہند
- ۵ دعویٰ اہتمام مسجد
- ۶ دیکھ شاستروں کی خلافتی
- ۷ سوالات از علمائے حنفیہ
- ۸ جیلپور کا مباحثہ اور مولوی الوریٹ کو فاقہ
-